2. Chaire donatiste vacante dans ce diocèse de Maurétanie 
Césarienne (cf. lnlrod., t. 1, p. 128). 
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plebe. 11 Deuterius èpiscopus dixit : « Quia et dornas 
deiecisti et persecutionem· mihi fecisti. )) 

30 Et recitauit : << Maximianus episcopus plebis Zugabba-
ritanae, coram uiro clarissimo tribun a et notario Marcellino 
suprascripta mandaui et subscripsi Carthagini. >> Qu~ 
recitato, idem dixit : << E diuerso habeo Germanum. >> 

Et accedente Germano episcopo, idem dixit : << Agnosco 
35 ilium. >> 

Et recitauit << Pompeianus episcopus Sucardensis, 
coram uiro clarissimo tribune et notario Marcellino 
suprascripta mandaui et subscripsi Carthagini. >> Qu~ 
recitato, Alypius episcopus ecclesiae catholicae dixit : 

40 << Hic est, sed aegrotat. >> 

PL, Il, Et recitauit : << Fortunatus episcopus plebis Rusuccuri­
l3I3 tanae, coram uiro clarissimo tribuno et notario Marcellino, 

suprascripta mandaui et subscripsi Carthagini. >> Quo 
recitato, idem dixit : << E diuerso mihi est Optatus. >> 

45 Et accedente Optato episcopo, idem dixit : {! Agnosco 
ilium. >> 

Et recitauit : << Victor episcopus plebis Bartimisiensis, 
coram uiro clarissimo tribuno et notario Marcellino, 
suprascripta mandaui ct subscripsi Carthagini. >> Quo 

50 recitato, idem dixit: « Catholica est. 11 Habetdeum diaconus 
dixit : <<Non habemus. >> 

Et recitauit : << Restitutianus episcopus plebis Sululita­
nae, coram uiro clarissimo tribuno et notario Marcellino, 
suprascripta mandaui et subscripsi Carthagini. >> Quo 

55 recitato, idem dixit : << Omnis catholica est, omnes ca tho-

Cf. Ava., Breu. conl., I, XII. 
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L'évêque Deuterius dit : <<Parce que tu as abattu nos 
édificesl, et que tu m'as persécuté. >> 

Et il lut : << Maximianus, évêque de la communauté de 
Zucchabar, par-devant le clarissime tribun et notaire 
Marcellinus, j'ai donné mandat dans les termes susdits et 
j'ai souscrit à Carthage.>> Lecture faite, le susnommé dit : 
<<Du côté adverse, j'ai Germanus. >>Et, s'avançant, l'évêque 
German us dit : << Je le reconnais. >> 

Et il lut : << Pompcianus, évêque de Sucarda, par-devant 
le clarissime tribun et notaire Marcellinus, j'ai donné 
mandat dans les termes susdits et j'ai souscrit à Carthage. >> 
Lecture faite, Alypius, évêque de l'Église catholique, dit : 
<< Il est ici, mais il est soufTrant 2• >> 

Et il lut : << }i'ortunatus, évêque de la communauté de 
Rusuccuru, par-devant le clarissime tribun et notaire 
Marcellinus, j'ai donné mandat dans les termes susdits et 
j'ai souscrit. à Carthage.>> Lecture faite, le susnommé dit : 
((Du côté adverse, j'ai Optatus. >> Et, s'avançant, l'évêque 
Opta tus dit : <<Je le reconnais. )}